
Jarda Křemenák, kremenak@reality-vasatova.cz, 724 737 326 1 z 1

Jarda Křemenák
kremenak@reality-vasatova.cz

724 737 326

Pronájem objektu se 2 bytovými jednotkami
Na dotaz

Druh: Pronájem
Typ: Byt

Adresa: Boženy Němcové, Přelouč
Dispozice: 5+2
Výměra: 220m²

Poznámka: plně vybavený
K předání: Ihned

Klíčové parametry nemovitosti:
vlastní kuchyňská linka sociální zařízení parkování před domem oplocený pozemek
vybavené byty zahrada

Popis:
Nabídka pronájmu objektu je vhodná pro firmy, které hledají ubytování pro své zaměstnance.
Základní informace:
V objektu se nacházejí 2 samostatné bytové jednotky s vlastní kuchyní a sociálním zařízením.
Objekt prošel kompletní rekonstrukcí.
Vybavení:
Jedná se o plně vybavené byty: kuchyňská linka, sklokeramická varná deska.
Lednička s mrazákem,stůl se židlemi, postele, televize a další potřebné vybavení.
Společná pračka se sušičkou.
Další důležité informace:
Vytápění objektu a ohřev vody jsou zajištěny plynovým kotlem.
Další prostory k využití: zahrada.
Bezproblémové venkovní veřejné parkování přímo před domem.
Objekt je připraven ihned k nastěhování.

Orientace:
Sever, východ, jih.
Lokalita:
V bezprostřední blízkosti objektu nalezneme veškerou občanskou vybavenost.
Dopravní dostupnost: auto, autobus, MHD, vlak.
PENB:
Průkaz PENB není k dispozici, proto je uvedena třída G.
Cena nájemného a platby s ním spojené:
Cena nájemného je stanovena dle obsazenosti objektu a délky nájmu.
Nájemce si na sebe nepřepisuje zálohy na energie.
Vratná kauce je ve výši a provize: dle dohody.
Více informací k nemovitosti Vám rádi poskytneme po telefonu nebo emailu.
V objektu je možno ubytovat až 22 osob. Nejvýhodnější podmínky lze získat při obsazení celého objektu (obsazení celého
objektu není však podmínkou).

Nejbližší místa:
Penny Market 13 min pěšky vlaková zastávka 9 min chůze poliklinika 8 min


